
                 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo nº 057/2025 

 

Inexigibilidade nº 019/2025 

 

Termo de Contrato nº 068/2025 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA E 

INVOLUNTÁRIA DE PACIENTES DEFINIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO. 

 

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA 

 

Contratada: CLÍNICA TERAPÊUTICA AMIGOS DO RESGATE LTDA 

CNPJ nº: 32.582.996/0001-87 

Vigência: 13/03/2025  a 31/12/2025 

 

Valor Global: 277.500,00 (duzentos e setenta mil e quinhentos reais). 

 

Assinatura: 13 de março de 2025 

 

Santana, 13 de março de 2025. 

Atenciosamente, 
 
 

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 
Prefeito Municipal 


